行 ス ポ 少

       行スポ少第７７ 号

令和８年１月１６日

連盟代表者 各位

行方市スポーツ少年団

本 部 長  川 島  信義

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度行方市スポーツ少年団事業実績報告書の提出について

日頃より、市スポーツ少年団活動におきましては多大なるご理解とご尽力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、本年度の事業を終了している連盟については、下記のと

おり事業実績について報告をお願いいたします。

また、事業が終了していない連盟については終了後、速やかに提出をお願いいた

します。

記

１．提出書類

①令和７年度行方市スポーツ少年団各連盟事業実績報告書

②令和７年度事業報告書一覧表（総括表）

③令和７年度各大会収支決算報告書（領収書コピー添付）

④通帳のコピー（収支決算書との整合性確認のため）

２．提出期限 令和８年２月２７日（金）必着

３．そ の 他

様式等については、行方市スポーツ協会のホームページにも掲載します。

提出・問い合わせ先

〒３１１－１７０４ 行方市山田 2175（北浦体育館内）

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会

行方市スポーツ少年団事務局 担当：六笠（水曜～金曜日勤務）

Tel：080-5139-6489 Fax：0291-35-3854

E-mail：namegata-sports＠outlook.jp